Câmara Municipal de Porto Ferreira
/

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 109/2013
SENHOR PRESIDENTE .

Considerando o que o ponto/abrigo de ônibus do Jardim
Centenário foi a algum tempo danificado;

Considerando que centenas de pessoas se utilizam do
transporte público para se locomover no bairro supracitado.

Considerando que este Vereador foi procurado por
moradores do bairro, relatando os fatos, pois estão ficando no sol e
na chuva esperando o ônibus.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado a Empresa Transporto, solicitando da
mesma, as seguintes informações:

1. A empresa pretende nos próximos dias estar
consertando o abrigo no bairro?

2. Se não, qual 'Ouquais os motivos?
Plenário Syrio Ignátios, 21 de fevereiro de 2013.

CÁMARA MCI1 IPAL DE PORTO FERREfRA
LElTiJRA NO EXPEDIENTE DA SEssAo ORDINÁRIA
REAUZ,\lJA EM: .7 O? r' 2
O rSP'('l.r\,·1. i r , , ..• ,(..r < .._ ,.."" :.._M:. WtJ~~1II,Jl1mL'!1III .,:IW6ooo _

.patrícI,,· li'ti, ', "'"!/~v~tPRES;\.'i':;~lE: ----h-.,..,.~~~~,.......-.
I" SECRETÜUO:_~~~~~~~~~
2" S EC R ET Á R IO: .... :.....\....,;;;.;;;.;.;.........~.-&. __ ..... ~

Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail.camaramunpf@linkway.com.br